
76
DECYZJA NR 132 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 kwietnia 2001 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia pracowników nadzoru ruchu komunikacji
miejskiej w zakresie kierowania ruchem drogowym

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 maja
1999 r. w sprawie kierowania ruchem drogowym (Dz.
U. Nr 48, poz. 481 i z 2001 r. Nr 97, poz. 1061),
postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam program szkolenia pracowników

nadzoru ruchu komunikacji miejskiej w zakresie kie-
rowania ruchem drogowym, stanowiący załącznik do
decyzji.

§ 2
Realizację programu szkolenia powierzam właści-

wemu miejscowo komendantowi wojewódzkiemu
Policji.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.




